COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INF ORMÁTICA

REQUERIMENTO N.º         DE 2001.
(Do Senhor Silas Câmara)

Requer a formação de Grupos de
Trabalho para analisar e avaliar os contratos
das empresas detentoras da exploração do
serviço de telefonia.

    Senhor Presidente,

    Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a
formação de Grupos de Trabalho para análise e avaliação dos contratos firmados pelas
empresas detentoras da exploração do serviço de telefonia, em todo o País.

Sala da Comissão, em        de maio de 2001.

        Deputado SILAS CÂMARA
                      PTB/AM

Exmo. Sr.
DEPUTADO CÉSAR BANDEIRA
Presidente da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática
Nesta